[image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                     от 11.06.2024 № 567

О признании утратившим силу постановления Главы города Фрязино от 30.08.2016 № 612 «Об утверждении архитектурных решений внешнего вида некапитальных торговых объектов, рекомендуемых для размещения на территории городского округа Фрязино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 19.12.2019 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа Фрязино московской области», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города Фрязино от 30.08.2016 № 612 «Об утверждении архитектурных решений внешнего вида некапитальных торговых объектов, рекомендуемых для размещения на территории городского округа Фрязино Московской области».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Фрязино Н.В. Князеву.

Глава городского округа Фрязино						Д.Р. Воробьев

image1.png